РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      РЕШЕНИЕ

23.11.2018г.  № 33
О проведении благоустройства территориий
и организации вывоза ТКО на территории
Кунашакского сельского поселения

В соответствии с принятой и утвержденной Решением Совета депутатов Кунашакского сельского поселения № 61 от 27.12.2017г. муниципальной программой «Благоустройство территории Кунашакского сельского поселения на 2018-2020гг.»:

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Ход проведенной работы по благоустройству территории и подготовки работ по организации вывоза ТКО в 2019 г. на территории Кунашакского сельского поселения принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения:                                   Ю.А. Хусаинова.